UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:  2359 /SXD-QLN
V/v đăng tải thông tin về Dự án Nhà ở xã

hội Bảo Ninh 1 (sử dụng quỹ đất 20%

tại dự án Khu đô thị Bảo Ninh 1)

         Quảng Trị, ngày 22 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm điều hành thông tin tỉnh;

- UBND phường Đồng Hới.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 322/CV-TĐ-TC ngày 16/9/2025 của

Liên danh Công ty TNHH Xây dựng Tiến Đạt - Công ty Cổ phần Đầu tư Xây lắp

Toàn Cầu về việc đăng tải thông tin Dự án Nhà ở xã hội Bảo Ninh 1 (sử dụng quỹ

đất 20%  tại dự án Khu đô thị Bảo Ninh 1);

Căn cứ Điều 38 Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26/7/2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và quản lý nhà ở xã

hội, Sở Xây dựng đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh, Trung tâm điều

hành thông tin tỉnh, UBND phường Đồng Hới, Sàn giao dịch bất động sản của chủ

đầu tư (nếu có) tổ chức đăng tải thông tin về Dự án Nhà ở xã hội Bảo Ninh 1 (sử

dụng quỹ đất 20%  tại dự án Khu đô thị Bảo Ninh 1) để người dân biết, chuẩn bị hồ

sơ đăng ký mua nhà ở xã hội theo quy định (thông tin đăng tải có Công văn số

322/CV-TĐ-TC ngày 16/9/2025 của Chủ đầu tư kèm theo).

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- LD C.ty TNHH XD Tiến Đạt -

 C.ty CP ĐT Xây lắp Toàn Cầu (để biết);

- VP Sở XD (để đăng tải Website Sở);

- Lưu: VP, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Đức Lợi

		2025-09-30T09:42:12+0700

		2025-09-30T10:06:37+0700